

Siemianowice Śląskie, dnia 12.09.2016r

MOSiR 321/1/2016

Szanowni Wykonawcy

dotyczy postępowania pod nazwą: „**Modernizacja boiska sportowego z funkcją lodowiska w Siemianowicach Śląskich**”

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w związku z nadesłanymi przez Wykonawcę w dniu 08.09.2016r. zapytaniem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W punkcie V podpunkt 3 SIWZ Warunki udziału w postępowaniu Zamawiający pisze: „3) zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada minimalne poziomy zdolności tj.:

- wykaże, iż nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty, zgodnie ze sztuką budowlaną i prawidłowo ukończył co najmniej 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu bądź remoncie boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z modułów polipropylenowych lub innej nawierzchni o parametrach równoważnych z funkcją lodowiska stałego w jednym, o wartości każdej z nich co najmniej 400.000,00 zł brutto;”

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „lub innej nawierzchni o parametrach równoważnych z funkcją lodowiska stałego w jednym.....”

a/ czy dopuszcza się referencje z wykonania nawierzchni ze sztucznej trawy, granulatu EPDM, płyty betonowej?

b/ czy dopuszcza się referencje z wykonania nawierzchni polipropylenowej za wyjątkiem sztucznej trawy, EPDM, płyty betonowej?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „lub innej nawierzchni o parametrach równoważnych z funkcją lodowiska w jednym...” rozumie nawierzchnię boiska wielofunkcyjnego wykonaną z elementów modułowych.

W związku z czym, Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże, iż wykonał bądź wyremontował boisko wielofunkcyjne o nawierzchni z elementów modułowych z funkcją lodowiska w jednym.

Pytanie 2:

Zamawiający w programie funkcjonalno - użytkowym nie określił podstawowych wymagań do realizacji modularnej nawierzchni polipropylenowej.

Czy Zamawiający może określić te wymagania w celu uniknięcia na etapie przygotowania ofert cenowych niewłaściwego określenia kosztów.

Proszę o podanie jakie parametry ma spełniać nawierzchnia i jakie dokumenty potwierdzające jej właściwości będą wymagane przy odbiorze całości zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający określił w programie funkcjonalno – użytkowym w *pkt. 3.2.3. Nawierzchnia*, wymagania dotyczące nawierzchni boiska wielofunkcyjnego wraz z informacjami na temat dokumentów potwierdzających jej właściwość.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Mateusz Kacy